仙居县人民医院医共体招聘编外工作人员公告

因业务发展需要，仙居县人民医院医共体拟公开向社会招聘编外工作人员，现将有关事项公告如下：

招聘岗位、人数及要求

	序号
	院区
	岗位
	专业
	学历
	人数
	年龄及其他要求
	用工性质
	理论及操作考核

	1
	人民医院
	总务科
	建筑与土木工程
	硕士及以上
	1
	30周岁以下
	参编合同
	面试

	2
	人民医院
	检验科
	医学检验
	大专及以上
	1
	30周岁以下
	合同
	理论50%+面试50%

	3
	人民医院
	放射技术
	临床医学、影像医学、影像技术
	大专及以上
	2
	30周岁以下
	合同
	理论50%+面试50%

应聘条件

遵纪守法，品行端正，身体健康。30周岁：1992年09月12日以后出生。
报名时间地点

报名时间2022年09月23日上午8:30-11:00。报名采用现场报名方式，报名地址为仙居县人民医院组织人事部404，同时请提交相关证件原件及复印件（身份证、学历学位证明、学历证书电子注册备案表、专业资格证明及其他相关证明）。面试时提交近期正面一寸免冠照片1张。

四、考试

总务科岗位均采用面试方式进行考核。检验科、放射技术采用笔面结合方式进行考核。如果报名人数大于职位数的3倍，根据招聘职位报考人员理论成绩，从高分到低分按照1：3比例确定面试对象,总成绩必须大于60分才能聘用。如果报名人数少于招聘岗位的，按实际报名人数，总成绩必须大于60分才能聘用。

笔试及面试时间、地点另行通知，请确保报名表上的手机号码正确，并请保持手机畅通。面试时请携带身份证。
五、体检和聘用

根据总成绩从高分到低分按1：1的比例确定体检对象。体检标准及项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》，费用自理。

报考人员不按规定时间、地点参加体检的，视作放弃体检。

体检结束后，拟聘人员名单将在仙居县人民医院官网公示7个工作日。公示期满后，没有反映问题或反映问题经查实不影响聘用的，按规定程序办理聘用手续。对反映有影响聘用问题并查有实据的，不予聘用，对反映问题一时难以查实的，将暂缓聘用，待查清后再决定是否聘用。

被聘用人员必须在规定时间内到聘用单位报到，无正当理由逾期不报到的；或在拟聘用人员公示前，因出现报考人员放弃体检、考察或体检不合格、考察不合格的，按该职位考试总成绩，在面试合格人员中从高分到低分依次递补。

注：本公告由仙居县人民医院组织人事部负责解释，敬请广大报考者认真阅读招聘公告。

 仙居县人民医院医共体             2022年09月12日

仙居县人民医院招聘报名表

报考院区及职位：                                     填表时间：    年    月    日
	姓  名

	性  别

	出生日期

	照 片

	报考职位

	学  历

	毕业学校

	专业

	毕业时间

	政治面貌

	外语、计算机

	身份证号码

	户籍地址

	联系电话

	主要

简历

	家庭成员单位及职业

	本人保证报名时所提交的报考资料、证件和以上填写的内容真实、准确。如有不实信息和作假行为，本人承担一切后果。

本人签名：

	备注